
ZARZĄDZENIE NR 788 /2023 
WÓJTA GMINY LUBAWA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubawa na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej Gminy Lubawa na 2024 rok wraz z uzasadnieniem, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Projekt wymieniony w § 1 przedkłada się Radzie Gminy Lubawa oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Olsztynie w terminie do 15 listopada 2023 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie niniejsze podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i we wsiach sołeckich. 

 

   

Wójt 
 
 

Tomasz Ewertowski 

 

Id: 867ADEC2-CFDB-4198-91C2-32F8A4F688A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 788 /2023 WÓJTA GMINY LUBAWA z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-14T13:37:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




